
Art.Nr. 27022
Leuchtenschirm  BRASILIA
Hersteller: HEITRONIC

Allgemeine Produktinformationen
- aus hochwertigem Metall, verchromt
- messing gebürstet
- passend für Pendel Artikel 27025
- für den Innenbereich

EAN-Code:
Zolltarifnummer:
Ursprungsland:
Material:
Farbe:

4002940270228
94059900900
CHINA
Metall
messing

Abmessung Produkt in mm
Höhe:
Außendurchmesser:

50.00
220.00

Elektrische Daten

Lichttechnische Daten

Verpackung
Verpackungsart:

Abmessung Einzelkarton in mm
Breite:
Tiefe:
Höhe:
Nettogewicht in kg:
Bruttogewicht in kg:
Verpackungseinheit:

Abmessung VE-Karton in mm
Breite:
Tiefe:
Höhe:
Bruttogewicht in kg:
Palettenmenge:

HEITRONIC Aufkleber

240
75
240
0.19
0.366
20

520
495
360
8.1
200

Alle Daten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Eine Haftung oder Gewährleistung für die Richtigkeit,
Vollständigkeit und Aktualität ist jedoch ausgeschlossen.

WEEE-Reg.-Nr.DE 166 599 10


